ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 3. 0 1 2021 № 2 4 -  ПГ
г. Сухой Лог

О присуждении именных премий Главы городского округа Сухой Лог
для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений,

ставших победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
постановления Главы городского округа Сухой Лог от 29 декабря 2020 года
№ 1449-ПГ «Об утверждении ежегодной премии Главы городского округа для
обучающихся и педагогических работников муниципальных
общеобразовательных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений, ставших победителями муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году для
присуждения именных премий Главы городского округа Сухой Лог.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Администрации городского округа
Сухой Лог Ю.С. Берсеневу.

Глава городского округа / У /  ^  Р.Ю. Валов

УТВЕРЖДЕН
постановление Главы
городского округа Сухой Лог
пт 13. R1. Ж\  N. 2 4-Л Г

Список обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, ставших
победителями муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
для присуждения именных премий Главы городского округа Сухой Лог

№
п/п

Ф.И.О. обучающегося Наименование МОУ класс Общеобразовательный
предмет

1 Абрамов
Даниил Александрович

МАОУ СОШ No5 9 Обществознание
Русский язык

2 Вшивкин
Степан Денисович

МАОУ Гимназия №1 11 Обществознание

3 Ершов
Дмитрий Александрович

МАОУ СОШ №7 8 Математика

4 Лескина
Вероника Алексеевна

МАОУ СОШ №7 8 Литература

5 Панкратова
Влада Юрьевна

МАОУ СОШ №7 9 Литература

6 Бурдукова
Светлана Станиславовна

МАОУ Гимназия №1 10 Литература

7 Кочнева
Маргарита Сергеевна

МАОУ Гимназия №1 11 Литература

8 Чирков
Денис Дмитриевич

МАОУ СОШ №7 10 Информатика

9 Бердышев
Кирилл Евгеньевич

МБОУ СОШ №6 8 Основы безопасности
жизнедеятельности

10 Сайфудинова Екатерина
Г еоргиевна

МАОУ СОШ №4 9 Основы безопасности
жизнедеятельности

11 Быкова
Екатерина Вячеславовна

МАОУ Гимназия №1 10 Основы безопасности
жизнедеятельности

12 Бугаева
Екатерина Евгеньевна

МАОУ СОШ №17 11 Основы безопасности
жизнедеятельности

13 Лоскутова
Злата Андреевна

МАОУ Гимназия №1 8 Биология

14 Суднева
Александра Олеговна

МАОУ СОШ Nq7 9 Биология

15 Ридель
Эдуард Владимирович

МАОУ СОШ №4 10 Биология

16 Мусина
Диана Бераковна

МАОУ СОШ №5 8 Физическая культура

17 Массерова
Ольга Сергеевна

МАОУ СОШ №17 9 Физическая культура

18 Быкова
Анастасия Сергеевна

МАОУ СОШ №5 10 Физическая культура

19 Черноталова
Елена Владимировна

МАОУ СОШ №4 11 Физическая культура

20 Кобзев
Кирилл Вячеславович

МАОУ СОШ №17 9 Физическая культура

21 Хорьков
Дмитрий Иванович

МАОУ СОШ №7 10 Физическая культура

22 Попов
Андрей Александрович

МАОУ СОШ №4 11 Физическая культура

23 Сысолятина
Юлия Сергеевна

МАОУ Гимназия №1 10 Искусство (мировая
художественная

культура)
24 Старкова

Анастасия Алексеевна
МАОУ Гимназия №1 11 Искусство (мировая

художественная
культура)

25 Маркушина
Юлиана Эдуардовна

МБОУ СОШ №3 9 Технология

26 Михайлова Маргарита
Максимовна

МАОУ СОШ №4 11 Технология

27 Чирков
Антон Евгеньевич

МАОУ СОШ №2 9 Технический труд

28 Царегородцева
Анна Владимировна

МАОУ СОШ №17 10 История

29 Зырянов
Антон Андреевич

МАОУ СОШ №4 11 Химия

30 Основина
Мария Алексеевна

МАОУ Гимназия №1 8 Английский язык

31 Щепёткин
Максим Вячеславович

МАОУ Гимназия №1 10 Английский язык

32 Багласов
Иван Дмитриевич

МАОУ Гимназия №1 11 Английский язык

33 Шишкина Диана
Денисовна

МАОУ СОШ №2 8 Русский язык